
 
Entra il Consigliere Salvatore Martorella. Il Consiglio è al completo. 

 
IL  CONSIGLIO COMUNALE 

 
Viste le proprie precedenti deliberazioni: 

- n. 15, in data 20/06/2009, avente per oggetto: “Insediamento del Consiglio Comunale. Esame delle 
condizioni di candidabilità, eleggibilità e compatibilità degli eletti”; 

- n. 16, in data 20/06/2009, avente per oggetto: “Insediamento del Consiglio Comunale – Giuramento 
del Sindaco”; 

- n. 17, in data 20/06/2009, avente per oggetto: “ Presa d’atto della nomina della Giunta”; 
 

D E L I B E R A 
 

Visto che il sindaco eletto direttamente dai cittadini con il programma amministrativo ha presentato a questo 
Consiglio le linee programmatiche; 
 
Avuta lettura del detto documento; 
 

succedutasi la discussione 
 

Nella quale interviene il Consigliere Sig. Sebastiano De Laurentis; 
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali e 
successive modificazioni; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Con voti favorevoli all’approvazione del documento del Sindaco n. 9; 
 
Con voti contrari all’approvazione del documento del Sindaco n. nessuno; 
 
Con voti astenuti all’approvazione del documento del Sindaco n. 4, (gruppo di minoranza); 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare il documento del Sindaco come richiamato in narrativa e che viene allegato alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

  
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.  

 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                 IL SINDACO                                                                      IL SEGRETARIO 
         (Rag. Donato Di Santo)                                                      (Dr. Domenico Acconcia) 

 


